Governo do Estado do Rio de Janeiro

Secretaria de Estado de Ciência e Tecnologia
Fundação Centro Universitário Estadual da Zona Oeste

O REITOR DA FUNDAÇÃO CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTADUAL DA
ZONA OESTE, no uso das atribuições conferidas pela legislação em vigor, em
conformidade com o Edital de Concurso Público nº 003/2013 - Concurso Público para
Provimento de Cargos de Professor Adjunto I - Unidade Universitária de Biologia,
publicado no D.O. de 03.12.2013, ademais visando prevenir situações que possam
causar prejuízos a pessoas, bens e serviços, torna pública a alteração do cronograma do
concurso:

ANEXO IV – CRONOGRAMA DO CONCURSO

Inscrições – De 03/12/2013 até 10/01/2014;
Publicação dos candidatos inscritos, no sítio da UEZO - 17/01/2014;
Divulgação da banca examinadora - 17/01/2014;
Interposição de recurso contra banca examinadora – 22/01/2014 (até 16 horas);
Entrega dos documentos exigidos (item 8 deste edital) – Até 03/02/2014 (16 horas);
Publicação dos candidatos deferidos, no sítio da UEZO – 23/01/2014;
Interposição de recurso contra deferimento – 24/01/2014;
Resultado do recurso - 05/02/2014;
Prova escrita - 10/02/2014;
Defesa de memorial e Prova de aula (cronograma definido pela Banca Examinadora) de
11/02/2014 até 14/02/2014;
A data do resultado final e do encerramento dos trabalhos será divulgada pela banca
examinadora.